
記入例③：排出元が「井原市」のごみを搬入する車両と排出元が「矢掛町」のごみを搬入する車両と２

会社名：株式会社〇〇〇，有限会社○○〇，○○商店　等

No

1 笠岡市

1 浅口市 里庄町

1 井原市

2 矢掛町

1 笠岡市

2 笠岡市

料金後納払い ☑  料金後納を希望される場合はチェック☑を入れてください。

（料金後納を希望されない場合は何も記入しないでください。）

記入例②：排出元が「浅口市」のごみを搬入する場合と排出元が「里庄町」のごみを搬入する場合と日

記入例④：排出元が「笠岡市」のごみを搬入する車両が２台ある場合

記入例④

【記入例】搬入登録及び後納払申請書（事業者）

会 社 名：会社名をご記入ください。

地　　区：「笠岡市」「井原市」「浅口市」「里庄町」「矢掛町」からごみの排出元の市町名をご記入

　　　　　ください。

記入例①：排出元が「笠岡市」のごみを搬入する場合

記入例①

記入例②

記入例③

　　　　　によって違う場合

　　　　　台車両がある場合

地区


